Siedliska, 5 lipca 2022 r.

Nr postepowania: ZP-PG0O/05/2022

Wykonawcy w postepowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie podstawowym
na ,,Dostawe wézka z teleskopowym wysiegnikiem hydraulicznym wraz z osprzetem”.

Zamawiajgcy, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo Zamoéwien Publicznych
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z pdzn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, ponizej przedstawia
odpowiedzi na pytania:

Pytanie:

Czy zamawiajgcy mogtby zrezygnowac z 2 pkt 12 opisu przedmiotu zamowienia, z uwagi na fakt ze
uzycie komputera diagnostycznego wraz z chronionym oprogramowaniem serwisowym jest
niezbednym elementem do wyeliminowania i wykrycia mozliwych wystepujacych usterek i btedow.
Zastosowanie ma wptyw na usprawnienie przedmiotowej maszyny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie rezygnuje z pkt. 12 opisu przedmiotu zaméwienia.

Pytanie:
Dot. § 9 ust 2 pkt 2 Umowy , Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obnizenie kary umownej do 0.1%?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie kary umownej do 0.1%.

Pytanie:
Dot. § 9 ust 2 pkt 2 Umowy, Wykonawca udostepni Zamawiajgcemu maszyne zastepczg na czas
opOznienia w naprawie. Czy Zamawiajgcy odstgpi od naliczania kary umownej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zapisy § 9 ust 2 pkt 2 projektu umowy dotycza przekroczenia
terminu wyznaczonego przez Zamawiajacego na usunigcie wszelkich wad i niezgodnosci
w przekazanym do odbioru Przedmiocie Umowy (...), a nie opéznienia w naprawie. Ponadto
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow § 9 ust 2 pkt 2.

Pytanie:
Dot. § 10 ust 6 Umowy, Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze Wykonawca ponosi koszty napraw
podlegajgcych gwaranc;ji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zapisy § 10 ust 6 projektu umowy nakladaja na Wykonawce,
w okresie gwarancji i rekojmi, obowigzek nieodptatnego usuwania wad/usterek ujawnionych
po odbiorze koncowym, a nie napraw gwarancyjnych.

Pytanie:
Dot. § 10 ust 8 pkt 1 Umowy , Czy Zamawiajgcy zgodzi sie by wyznaczony czas na naprawe nie byt
krotszy niz 14 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw w § 10 ust 8 pkt 1.



Pytanie:

Dot. § 10 ust 10 Umowy, Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby Wykonawca udzielit gwarancji na
warunkach zgodnych z gwarancjg producenta z wszystkimi ograniczeniami i wtgczeniami wskazanymi
w karcie gwarancyjnej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze zapisy § 10 ust 10 projektu umowy dotycza braku uprawnien

Zamawiajacego z tytulu gwarancji jakosci i rekojmi wady powstate na skutek:

1) Normalnego zuzycia urzadzenia lub jego czesci.

2) Szkéd wyniklych z winy uzytkownika.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze warunki dotyczace udzielenia gwarancji przez Wykonawce

zostaly opisane w OPZ i SWZ.

Pytanie:

Dot. § 10 ust 13 Umowy, Wykonawca udostepni Zamawiajgcemu maszyne zastepczg na czas
opOznienia w naprawie. Czy Zamawiajgcy odstgpi od zlecania naprawy podmiotom trzecim na koszt
i ryzyko Wykonawcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje zaproponowane rozwigzanie przez Wykonawce. Zamawiajacy informuje

ze § 10 ust 13 projektu umowy otrzymuje brzmienie:
»Jezeli Wykonawca nie usunie wady/usterki w terminie wyznaczonym zgodnie z ust. 8 powyzej,
Wykonawca udostepni Zamawiajgcemu maszyne zastepcza, o parametrach nie gorszych

od dostarczonego przedmiotu umowy, na czas opéznienia w naprawie”.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 284 ust. 3, przediuza termin sktadania ofert do 08.07.2022 r.

do godz. 10.00. Godzina otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt. XI.1. SWZ i nadaje mu nowg tres¢:

1. Termin zwigzania z ofertag w niniejszym postepowaniu wynosi 30 dni, tj. do dnia 06.08.2022 r.

Z powazaniem
Przewodniczgcy Komisji Przetargowej

/-I Cezary Wenda



